25/1/23, 11:12 - _ Palicia Nacional de Colombia

Y POLICIA NACIONAL -
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

s

£

‘ La Policia Nacional de Colombia informa:
Que srendo las 11:09:47 AM horas del 25/01/2023, el ciudadano |dentif|cado con:
. Cédula de Ciudadania N° 1036685338
Apellidos y Nombres: FERNANDEZ RESTREPO YENIFER

- NOTIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de confOrmid'ad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Rolitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, prbferi‘da por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autorldad Judrcrai competente haya decretado la extincién de la condena o Ia prescripcién de la

pena.

Esta consulta es valida s;empre y cuando e! numero de |dent|flca<:|on y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a )
lo establecido en el ordenamiento constitucional. '

Si tiene' alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacionhal mas cercanas. ' '

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 harrio Modelia, Begotd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am 2 12200 pm y 2.00
pm a 5:00 pm
Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogold)
Resto del pafs; 018000910 132
E-mail dijin.arale-

, atc@policia.gov.co .

httos:ﬂantecedentes.no!icia.aov.co:7005NVebJﬁdiciaIfformAnlecedentes.xhtmf 2




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD F ISCAL
INTERVENCION IUDICIAL Y COBRO COACTIVO

- Que una vez consultado el Sistema de I1ifomaaci6n del Boletin de Responsables F iscales 'SIBOR‘ Loy miércoles 25 de
enero de 2023, a las 11:10:57, el nimero de identificacién, 1ela010nado a continuacidén, NO SL ENCUENTRA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA |

 CERTIFICA:

REPORT ADO COMO RESPONSABLE FISCAL:

Tipo-Documento

: Cedula de Cludadama

No! Identificacién -

1036685338 -

1 0366853382301 25111 057

Cédigo de Verificacion

Esta Cer tlﬁcamon es vahda en todo el Territorio Nacmnal 51emp1e y cuando el t1po y ndmero consignados en el

‘ 1cspcct1vo documento de identificacion, coincidan con los aqul 1eg13t1'1dos

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 yla Resolucmn 220 del 5 dc octubm dc 2004 la firma mecénica aqul -

) phsmada tiene plena validez para todos los efectos legales

2 LO ANG PUENTES
Conlralsr Delegado




